



Luxury Media ApS

Ole Suhrs Gade 6, 4.
1354 København K
CVR-nr. 39849623

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.02.2021

Per Ingdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Luxury Media ApS
Ole Suhrs Gade 6, 4.
1354 København K

CVR-nr.: 39849623
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Per Ingdal, Administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Luxury Media ApS hovedaktivitet er at drive medievirksomhed blandt andet med udgivelse af magasiner samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ved sammenligning af regnskabstallene med sidste år skal det iagttages, at regnskabstal for 2018/19 omfatter en periode på 16 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 115 t.kr. sammenholdt med et overskud på 1.630 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for at være tilfredsstillende under hensyntagen til udbruddet af COVID-19.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har haft stor påvirkning på selskabets aktivitetsniveau der har været faldende som følge heraf. Det er ledelsens vurdering, at COVID-19 vil medføre et lavere aktivitetsniveau indtil vaccineringen får effekt.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	930.464	2.943.088
Personaleomkostninger	2	(715.484)	(918.162)
Driftsresultat		214.980	2.024.926
Andre finansielle indtægter		107	95.776
Andre finansielle omkostninger		(60.181)	(2.652)
Resultat før skat		154.906	2.118.050
Skat af årets resultat		(39.578)	(488.294)
Årets resultat		115.328	1.629.756
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	1.600.000
Overført resultat		65.328	29.756
Resultatdisponering		115.328	1.629.756

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Deposita		18.000	18.000
Finansielle aktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver		18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		544.323	591.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.206	2.500
Tilgodehavende skat		0	11.706
Periodeafgrænsningsposter		6.695	6.365
Tilgodehavender		565.224	612.139
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.095.534
Værdipapirer og kapitalandele		0	1.095.534
Likvide beholdninger		94.942	345.996
Omsætningsaktiver		660.166	2.053.669
Aktiver		678.166	2.071.669

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		95.084	29.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	1.600.000
Egenkapital		195.084	1.679.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.866	53.050
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.171	52.197
Skyldige sambeskatningsbidrag		39.578	0
Anden gæld		388.467	286.666
Kortfristede gældsforpligtelser		483.082	391.913
Gældsforpligtelser		483.082	391.913
Passiver		678.166	2.071.669

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 3

Eventualforpligtelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	29.756	1.600.000	1.679.756
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	65.328	50.000	115.328
Egenkapital ultimo	50.000	95.084	50.000	195.084

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har samlet indregnet kompensationer for 781 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	535.678	748.145
Pensioner	160.000	140.000
Andre omkostninger til social sikring	6.350	5.961
Andre personaleomkostninger	13.456	24.056
	715.484	918.162
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	20.000	18.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Good Life ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
